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PROTOKÓŁ Nr IV/2021 

z sesji Gminnej Rady Seniorów w Bielinach 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

 

W sesji udział wzięło 8 radnych. Ponadto uczestniczyli Wójt Gminy Bieliny – Sławomir 

Kopacz, Przewodniczący Rady Gminy Bieliny Józef Gawęcki, Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego Pani Renata Janik, Dyrektor Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór 

Świętokrzyskich w Bielinach Anna Łubek. Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu 

stanowi załącznik nr 1,2. 

Przewodnicząca Rady powitała zebranych i stwierdziła quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Protokół Nr III/2020 z sesji Rady Gminy z dnia 8 stycznia 2020 roku został przyjęty  

8 głosami „za”. 

8 głosami „za” przyjęto następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie 

2. Sprawozdanie z dotychczasowej działalności Gminnej Rady Seniorów w Bielinach w czasie 

pandemii. 

3. Sprawy bieżące gminy 

4. Zamknięcie obrad sesji 

 

Ad. 1.  

Obrady sesji rozpoczęły się o godzinie 15.00. Punkt pierwszy porządku obrad został 

przedstawiony na wstępie protokołu.  

 

Ad.2.  

Pani Przewodnicząca Halina Kot powitała zebranych i przedstawiła sprawozdanie z 

dotychczasowej działalności Gminnej Rady Seniorów w Bielinach w czasie pandemii. Pani 

Przewodnicząca opowiedziała o wyjazdach, z których seniorzy bardzo chętnie chcą korzystać i 

korzystają. Opowiedziała o spotkaniach integracyjnych oraz rajdach pieszych, które odbywały się w 

gronie seniorów.  

Pani Halina Kot Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów zachęcała naszych seniorów do 

czynnego udziału i współpracy z Gminną Radą Seniorów. Liczba wszystkich seniorów w naszej 

gminie to 2082 osoby. 1181 to kobiety, 910 to mężczyźni. W przedziale wiekowym 69-70 i więcej  

70 % naszych seniorów jest zaszczepionych.  
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 Seniorzy brali udział w spotkaniu z lekarzem w ramach Programu Polityki Zdrowotnej na 

temat szczepień, covida, grypy.  

Agata Kopacz – referent d.s. kultury w Klubie Seniora przedstawiła harmonogram planowanych 

spotkań, rajdów i wyjazdów dla seniorów. 

Anna Łubek Dyrektor Centrum Tradycji Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w 

Bielinach przedstawiła oferty jakie zostały przygotowane przez Centrum  dla seniorów.   

Przewodnicząca Pani Halina Kot przedstawiła dobrze układającą się współpracę z innymi 

organizacjami z terenu naszej gminy. Są to m.in. Oddziałowa Sekcja Emerytów i Rencistów 

Związku Nauczycielstwa Polskiego,  Zespół „Echo Łysicy”. 

Głos zabrała Pani Janina Kopacz – Członek Gminnej Rady Seniorów. Jako członek 

Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego przedstawiła 

współpracę pomiędzy Związkiem i Radą Seniorów. Współpraca polegała m.in. na uczestnictwie we 

wspólnych spotkaniach i wyjazdach.  

 

Ad.3. 

Pan Sławomir Kopacz Wójt Gminy Bieliny powitał Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego Panią Renatę Janik. Pani Marszałek jest bardzo mocno zaangażowana we 

wszystko to co dotyczy seniorów. Pani Marszałek nadzoruje Europejski Fundusz Społeczny w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego i wszystkie te działania z zakresu zarówno opieki 

społecznej, jak i działań właśnie skierowanych do seniorów, szkół i  młodzieży. Pan Wójt 

podziękował Pani Marszałek za te bezpośrednie kontakty, rozmowy, dyskusje i zaangażowanie. Pan 

Wójt podziękował za dzisiejszą obecność, aktywność i inicjatywy, w których mieszkańcy naszej 

gminy, seniorzy mogli brać udział i na pewno dalej na bieżąco będziemy uczestniczyć we 

wszystkich tych rzeczach, które przez Panią Marszałek są organizowane.  

Pani Marszałek Renata Janik zabrała głos. Powiedziała m.in., że  wiele się działo, wiele się 

dzieje i dużo jest do zrobienia. Pani Marszałek podziękowała za aktywność seniorów, gdzie 

pokazywaliście Państwo jak można aktywnie spędzać czas. Podziękowała panu Wójtowi  za dobrą 

współpracę, która pozwala na realizację szeregu inicjatyw związanych z seniorami. Jest jeszcze 

bardzo dużo zaplanowanych inicjatyw. Przed nami nowa perspektywa i ogromne środki finansowe. 

Chcemy jako Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zrobić tzw. projekt niekonkurencyjny. 

Będzie to bardzo duży projekt pilotażowy, w którym chcemy wypracować system wsparcia dla 

seniorów. Pani Marszałek przedstawiła na czym to będzie polegać i na co będą przeznaczone 

środki.  

 

 



3 

 

Ad. 4. 

 Pan Wójt podziękował jak zawsze za zaangażowanie i współpracę  Gminnej Rady 

Seniorów na rzecz funkcjonowania samorządu. 

Poinformował o bieżących wydarzeniach i działaniach podejmowanych w Gminie Bieliny 

m.in : 

-  przekazał informacje o szczepieniach dla seniorów w poszczególnych grupach wiekowych 

na terenie naszej gminy.  

Pani Renata Janik Marszałek Województwa Świętokrzyskiego podziękowała za zaproszenie, 

pożegnała zebranych i opuściła obrady sesji Gminnej Rady Seniorów w Bielinach.  

Pani Przewodnicząca Halina Kot zapytała o zakup samochodu dla osób niepełnosprawnych. 

Pan Wójt odpowiedział, że  została podpisana umowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, na który z Pefron-u 

pozyskaliśmy 102 000 zł.  

Zebrani dyskutowali na temat bieżących spraw dotyczących gminy. 

Ad.5.  

Pani Halina Kot podziękowała zebranym i o godzinie 17.00 zakończyła obrady sesji 

Gminnej Rady Seniorów w Bielinach. 

 

Protokółowała: Agata Sala 

 

Agnieszka Kwiatek 

 

Przewodniczyła Halina Kot 

  

                       

 
 


